[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское  сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа 2020 г.

                 № 237
	Об информационной поддержке проведения  фотоконкурса «Большие Колпаны: вчера, сегодня, завтра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях  повышения роли фотографии в патриотическом воспитании молодежи,  развития интереса учащихся к использованию информационных технологий, повышения вовлеченности граждан в реализацию общественных мероприятий на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Большеколпанского сельского поселения:

-  обеспечить  информационное  освещение  проведения фотоконкурса «Большие Колпаны: вчера, сегодня, завтра» (далее – «Фотоконкурс»)  через  размещение  информации о Фотоконкурсе  на муниципальном сайте  поселения и на официальной страничке муниципального образования  в социальных сетях;

- оказать содействие в организации оповещения итогов Фотоконкурса  на   мероприятии,  посвященном годовщине образования Ленигнрадской области,

- опубликовать результаты Фотоконкурса на  официальном сайте муниципального образования и  официальной страничке муниципального образования  в социальных сетях в сети Интернет.
2. Специалисту по коммуникациям  (Кретова О.В.) обеспечить  своевременное  размещение информации о проведении Фотоконкурса на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения и на  официальной страничке поселения в социальных сетях системы  Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                                      С.А. Шалаев